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Taustaa päätöksenteolle 

Lukuseula on suomalainen, ryhmässä toteutettava digitaalinen 
arviointiväline, jota käytetään lukutaidon, kirjoitustaidon, matemaattisten 
taitojen ja kielitaidon arvioimiseen sekä oppimisvaikeuksien 
tunnistamiseen. Arviointiväline soveltuu kaikille peruskoulun vuosiluokille ja 
se toimii mm. suomeksi ja ruotsiksi. 

Arviointivälinettä on kehitetty vuodesta 2016 lähtien ja palvelulla on jo yli 
50 000 vuosittaista käyttäjää. Lukuseulan toimivuus ja luotettavuus 
osoitettiin syksyllä 2020 Oppimisen ja oppimisvaikeuksien erityislehdessä 
(Ståhlberg, Hotulainen & Lehto, 2020). 

Lukuseula tarjoaa reaaliaikaista palautetta osaamisesta yksilö-, luokka-, 
koulu- ja kuntatasoilla. Palvelun tarjoaman analytiikan avulla rajalliset 
resurssit saadaan aiempaa yhdenvertaisemmin ja tehokkaammin 
kohdennettua. 

Lukuseula on linjattu yhdeksi oppimistuloksia osoittavaksi mittariksi Sipoon 
kunnan strategiassa 2022-2025. Sipoon kunta on toiminut Lukuseulan 
pilottikuntana vuonna 2023 ruotsinkielisten oppilaiden tulosten 
keräämisessä valtakunnallisten normiarvojen muodostamiseksi. 
Lukuseulaa on toteutettu kaikissa Sipoon peruskouluissa vuodesta 2023 
alkaen. 

Suomenkielisissä kouluissa Lukuseula on toteutettu syyslukukaudella 
2024: syys-lokakuussa vuosiluokalla 7 ja loka-marraskuussa vuosiluokalla 
2. Kielikylpyoppilaat 2. vuosiluokalla ovat tehneet vain äidinkielen osion, 
eivät matematiikan osiota. Kuntakohtainen vertailu on tehty 
syyslukukausien 2023 ja 2024 välillä. 

Ruotsinkielisissä alakouluissa Lukuseula on teetetty 2. vuosiluokalla 
kevätlukukaudella 2025. Jos koulun oppilasmäärä on pieni, koulun 
oppilaiden tiedot eivät tule mukaan koulujen väliseen vertailuun. 
Kuntakohtainen vertailu on tehty kevätlukukausien 2023 ja 2025 välillä, 
sillä keväästä 2024 ei ole vertailutietoa. 

Sipoossa on päätetty, että Lukuseulaa käytetään arviointivälineenä kaikille 
2. ja 7. vuosiluokan oppilaille. Jatkossa Lukuseula toteutetaan kaikissa 
kouluissa syyslukukaudella. jotta tuloksia voidaan vertailla myös 
kieliryhmittäin. 
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Ehdotus / Förslag 
Koulutusvaliokunta merkitsee syksyllä 2024 teetetyn Lukuseulan 
kuntakohtaiset tulokset tiedoksi. 



Utskottet för utbildning antecknar för kännedom de kommunspecifika 
resultaten av Läskoll som genomfördes hösten 2024. 

 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

Koulutusvaliokunta merkitsi syksyllä 2024 teetetyn Lukuseulan 
kuntakohtaiset tulokset tiedoksi. 

Utskottet för utbildning antecknade för kännedom de kommunspecifika 
resultaten av Läskoll som genomfördes hösten 2024. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Kuntaraportti suomenkieliset peruskoulut 
Liite Bilaga 2 - Kommunrapport för svenskspråkiga grundskolor 

 


